

แบบสรุปราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนชำรุดทรุดตัว หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอสวน จังหวัดพะเยา
จุดที่ 4 สายทางเลียบบดลงชลประทานสาย 4 บริเวณนางวันดี กัลยา หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอสวน

ปริมาณงาน จุดที่ 4 ผิวจราจรชำรุดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร ผิวจราจรชำรุดทรุดตัวกว้าง 3.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึก 0.85 เมตร
ถมดินสูง 0.85 เมตร ลูกรีงหนา 0.20 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	ยกยอดมา				236,504.46			316,324.72
1	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	240.00	220.00	52,800.00	1.3375	294.25	70,620.00
2	ค่าแรงกดเสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	240.00	115.00	27,600.00	1.3375	153.81	36,915.00
3	ลูกรีง	ลบ.ม.	48.00	350.47	16,822.56	1.3375	468.75	22,500.17
4	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	204.00	16.44	3,353.76	1.3375	21.99	4,485.65
5	ดินถม	ลบ.ม.	153.00	233.64	35,746.92	1.3375	312.49	47,811.51
					372,827.70		รวม	498,657.05
							ปรับยอด	498,600.00

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

372,827.70

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ลงชื่อ


(นายจรัสศักดิ์ ฤทธิกระจ่าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางสาวธิดานุช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนชำรุดทรุดตัว หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จุดที่3 สายทางเลียบบคลองชลประทานสาย4 บริเวณหัวถนนางสมถวิล โกรเพิ่ม หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา

ปริมาณงาน จุดที่3 ผิวจราจรชำรุดกว้าง 2.40 เมตร ยาว 73.00 เมตร ผิวจราจรชำรุดทรุดตัวกว้าง 2.40 เมตร ยาว 69.00 เมตร ลีค 1.00 เมตร
ถมดินสูง 1.00 เมตร ลูกรีงหนา 0.20 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	ยกยอดมา				122,613.97			163,996.18
1	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	219.00	220.00	48,180.00	1.3375	294.25	64,440.75
2	ค่าแรงกดเสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	219.00	115.00	25,185.00	1.3375	153.81	33,684.94
3	ลูกรีง	ลบ.ม.	35.00	350.47	12,266.45	1.3375	468.75	16,406.38
4	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	133.00	16.44	1,857.72	1.3375	21.99	2,484.70
5	ดินถม	ลบ.ม.	133.00	233.64	26,401.32	1.3375	312.49	35,311.77
					236,504.46		รวม	316,324.72

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 236,504.46

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ


(นายจิริศักดิ์ ฤทธิกระจ่าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางสาวอุทัยรัช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนชำรุดทรุดตัว หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จุดที่ 2 สายทางเลียบบลองชลประทานสาย 4 บริเวณนานางสมถวิล โกรเพิ่ม หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ผิวจราจรชำรุดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร ผิวจราจรชำรุดทรุดตัวกว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร ลีก 0.80 เมตร
ถมดินสูง 0.80 เมตร ลูกรีงหนา 0.20 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	ยกยอดมา				71,654.29			95,837.61
1	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	90.00	220.00	19,800.00	1.3375	294.25	26,482.50
2	ค้ำแรงกดเสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	90.00	115.00	10,350.00	1.3375	153.81	13,843.13
3	ลูกรีง	ลบ.ม.	24.00	350.47	8,411.28	1.3375	468.75	11,250.09
4	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	72.00	16.44	1,183.68	1.3375	21.99	1,583.17
5	ดินถม	ลบ.ม.	48.00	233.64	11,214.72	1.3375	312.49	14,999.69
					122,613.97		รวม	163,996.18

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 122,613.97

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


= 1.3624

ลงชื่อ


(นายจिरศักดิ์ กุฑธิกระจ่าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางสาววิดานุช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนชำรุดทรุดตัว หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

จุดที่1 สายทางเลียบบคลองชลประทานสาย4 บริเวณหน้าบ้านพักชลประทาน หมู่ที่ 10 ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน จุดที่1 ผิวจราจรชำรุดทรุดตัวกว้าง 2.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร ลูกรีงหนา 0.20 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	144.00	220.00	31,680.00	1.3375	294.25	42,372.00
2	ค่าแรงกดเสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส ขนาด 6"x6.00 ม.	ต้น	144.00	115.00	16,560.00	1.3375	153.81	22,149.00
3	ลูกรีง	ลบ.ม.	19.00	350.47	6,658.93	1.3375	468.75	8,906.32
4	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	67.00	16.44	1,101.48	1.3375	21.99	1,473.23
5	ดินถม	ลบ.ม.	67.00	233.64	15,653.88	1.3375	312.49	20,937.06
					71,654.29		รวม	95,837.61

① ผลรวมค่าแรงงานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 71,654.29

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


= 1.3624

ลงชื่อ


(นายจिरศักดิ์ ฤทธิกระจ่าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางสาวอิตานุช เจริญนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายประเวศ สนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง